神戸港各運動公園利用申請者各位
190245-1

下記の通り決定しましたので，通知いたします。
　施設の利用につきましては，運動公園使用要綱第10条を遵守し，利用してください。

六甲運動公園 摩耶運動公園 兵庫運動公園 六甲運動公園 摩耶運動公園 兵庫運動公園

1日 ( 土 ) 582749 191036 403568 1日 ( 月 )

2日 ( 日 ) 984523 374320 861295 2日 ( 火 )

3日 ( 祝 ) 300923 582749 562296 3日 ( 水 ) AM：581625／PM：()

4日 ( 火 ) 4日 ( 木 ) AM：581625／PM：()

5日 ( 水 ) 5日 ( 金 )

6日 ( 木 ) 6日 ( 土 ) 300401 191036 403568

7日 ( 金 ) 7日 ( 日 ) 884136 380157 870823

8日 ( 土 ) 410665 191036 861295 8日 ( 月 )

9日 ( 日 ) 374320 380157 122889 9日 ( 火 )

10日 ( 月 ) 10日 ( 水 ) AM：581625／PM：()

11日 ( 火 ) 11日 ( 木 ) AM：581625／PM：()

12日 ( 水 ) AM：581625／PM：() 12日 ( 金 )

13日 ( 木 ) AM：581625／PM：() 13日 ( 土 ) 380157 861295 403568

14日 ( 金 ) 14日 ( 日 ) 273090 861295 870823

15日 ( 土 ) 380157 273090 562296 15日 ( 月 )

16日 ( 日 ) 884136 460368 (終日利用休止) 16日 ( 火 )

17日 ( 月 ) 17日 ( 水 )

18日 ( 火 ) 18日 ( 木 )

19日 ( 水 ) AM：581625／PM：() 19日 ( 金 )

20日 ( 木 ) AM：581625／PM：() 20日 ( 土 ) 562296 582749 870823

21日 ( 金 ) 21日 ( 日 ) 861295 562296 403568

22日 ( 土 ) 191036 374320 870823 22日 ( 月 )

23日 ( 祝 ) 374320 582749 952978 23日 ( 火 )

24日 ( 祝 ) 460368 374320 190245 24日 ( 水 )

25日 ( 火 ) 25日 ( 木 )

26日 ( 水 ) AM：581625／PM：() 26日 ( 金 )

27日 ( 木 ) AM：581625／PM：() 27日 ( 土 ) 374320 861295 191036

28日 ( 金 ) 28日 ( 日 ) 582749 562296 374320

29日 ( 土 ) 861295 562296 190245 29日 ( 月 )

30日 ( 日 ) 273090 562296 403568 30日 ( 火 )

31日 ( 水 )

※各日の利用については、「ＩＤ」で表示していますので、ご確認ください。

所長　萩原　一延

　平素は，神戸市港湾行政ご理解ご協力いただき厚くお礼申し上げます。
　さて，2025年10月に申請いただいた各運動公園の11月・12月の利用について，厳正なる抽選の結果，

2025年11月 2025年12月

2025年10月 抽選／各運動公園利用抽選結果通知書兼利用許可書

神港神第 1709 号
2025年10月10日

神戸市港湾局神戸港管理事務所